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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 4 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
24.12.2025 - 10:18 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 55.74 HÜSEYİN EMRE SAKCI BUDAPEŞTE 11.11.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 59.21 EMRE SAKCI İSTANBUL 19.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 59.63 Nusrat ALLAHVERDİ 243 GAZİANTEP 24.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:00.65 Doruk YOĞURTCUOĞLU 243 GAZİANTEP 24.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:02.66 Doruk YOĞURTCUOĞLU 307 İSTANBUL 20.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:03.34 Emir Bartu ÖZCAN 72 İSTANBUL 07.12.2025
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:06.52 YAĞIZ ALP YEKTA İSTANBUL 09.07.2017
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Hüseyin Emre SAKCI 97 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.54 A
25m: 12.41 12.41 50m: 27.98 15.57 75m: 43.68 15.70 100m: 59.54 15.86

2. Kerem ILYEM 06 Galatasaray Spor Kulübü 59.62 A
25m: 12.99 12.99 50m: 28.28 15.29 75m: 43.86 15.58 100m: 59.62 15.76

3. Berkay Ömer ÖĞRETİR 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.11 A
25m: 12.81 12.81 50m: 28.88 16.07 75m: 44.15 15.27 100m: 1:00.11 15.96

4. Nusrat ALLAHVERDİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.37 A
25m: 12.82 12.82 50m: 27.86 15.04 75m: 43.65 15.79 100m: 1:00.37 16.72

5. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Enka Spor Kulübü 1:00.75 A
25m: 13.45 13.45 50m: 28.99 15.54 75m: 44.83 15.84 100m: 1:00.75 15.92

6. Ege ALTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.03 A
25m: 13.10 13.10 50m: 28.18 15.08 75m: 44.44 16.26 100m: 1:01.03 16.59

7. Kaan KARA 04 Gaziantep Belediye Spor Kulübü 1:01.06 A
25m: 12.96 12.96 50m: 28.94 15.98 75m: 44.40 15.46 100m: 1:01.06 16.66

8. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.32 A
25m: 13.12 13.12 50m: 28.38 15.26 75m: 44.56 16.18 100m: 1:01.32 16.76

9. Yiğit Alp ATAMAN 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.46 A
25m: 13.00 13.00 50m: 28.69 15.69 75m: 44.99 16.30 100m: 1:01.46 16.47

10. Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.13 A
25m: 13.26 13.26 50m: 29.02 15.76 75m: 45.40 16.38 100m: 1:02.13 16.73

11. Ata Gani BİRBEN 09 Alanya Nil Spor Kulübü 1:02.20 B
25m: 13.68 13.68 50m: 29.40 15.72 75m: 45.83 16.43 100m: 1:02.20 16.37

12. Görkem SÜLÜN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.53 B
25m: 13.38 13.38 50m: 29.20 15.82 75m: 46.06 16.86 100m: 1:02.53 16.47

Oktay Can EMİRBAYER 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.53 B
25m: 13.23 13.23 50m: 29.43 16.20 75m: 45.84 16.41 100m: 1:02.53 16.69

14. Mustafa Özgür YALÇIN 09 Enka Spor Kulübü 1:02.77 B
25m: 13.71 13.71 50m: 29.49 15.78 75m: 45.92 16.43 100m: 1:02.77 16.85

15. Emir Bartu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.86 B
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 13.82 13.82 50m: 29.62 15.80 75m: 46.20 16.58 100m: 1:02.86 16.66

16. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.96 B
25m: 13.62 13.62 50m: 29.62 16.00 75m: 46.01 16.39 100m: 1:02.96 16.95

17. Hızır Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.23 B
25m: 13.26 13.26 50m: 29.16 15.90 75m: 45.82 16.66 100m: 1:03.23 17.41

18. Fatih Mert TAŞBAŞI 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.78 B
25m: 13.55 13.55 50m: 29.94 16.39 75m: 46.64 16.70 100m: 1:03.78 17.14

19. Serhat KASAL 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.80 B
25m: 13.38 13.38 50m: 29.66 16.28 75m: 46.68 17.02 100m: 1:03.80 17.12
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20. Derin Ege SAZAK 06 Göztepe Spor Kulübü 1:03.91 B
25m: 13.66 13.66 50m: 29.83 16.17 75m: 46.75 16.92 100m: 1:03.91 17.16

21. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.01 C
25m: 13.81 13.81 50m: 30.17 16.36 75m: 46.91 16.74 100m: 1:04.01 17.10

22. Efe GÜLHAN 08 Göztepe Spor Kulübü 1:04.21 C
25m: 13.77 13.77 50m: 30.02 16.25 75m: 46.78 16.76 100m: 1:04.21 17.43

23. Tunç ŞEN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.63 C
25m: 13.92 13.92 50m: 30.46 16.54 75m: 47.21 16.75 100m: 1:04.63 17.42

24. Arda GÜNDEM 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.04 C
25m: 14.19 14.19 50m: 30.56 16.37 75m: 47.66 17.10 100m: 1:05.04 17.38

25. Alper ALİKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.14 C
25m: 14.30 14.30 50m: 30.84 16.54 75m: 47.90 17.06 100m: 1:05.14 17.24

26. Emirhan EROĞLU 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:05.20 C
25m: 13.53 13.53 50m: 30.12 16.59 75m: 47.25 17.13 100m: 1:05.20 17.95

27. Atahan AKYÜZ 04 Istek Spor Kulübü 1:05.22 C
25m: 14.20 14.20 50m: 30.57 16.37 75m: 47.38 16.81 100m: 1:05.22 17.84

28. Deniz ÖZEK 08 Rota Koleji Spor Kulübü 1:05.27 C
25m: 14.12 14.12 50m: 30.94 16.82 75m: 47.91 16.97 100m: 1:05.27 17.36

29. Yağız ÇINAR 08 Nova Akademi Spor Kulübü 1:05.52 C
25m: 14.18 14.18 50m: 30.87 16.69 75m: 48.07 17.20 100m: 1:05.52 17.45

30. Can ŞENEN 07 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:05.73 C
25m: 13.88 13.88 50m: 30.72 16.84 75m: 48.01 17.29 100m: 1:05.73 17.72

31. Efe BELLİ 07 Istanbul Gençlik Spor Kulübü 1:05.94
25m: 13.90 13.90 50m: 30.69 16.79 75m: 47.99 17.30 100m: 1:05.94 17.95

32. Abdurrahman Oğuz KUDAY 11 Enka Spor Kulübü 1:05.98
25m: 14.14 14.14 50m: 31.14 17.00 75m: 48.27 17.13 100m: 1:05.98 17.71

33. Ismail Esad SÜSLÜ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.99
25m: 14.44 14.44 50m: 31.18 16.74 75m: 48.37 17.19 100m: 1:05.99 17.62

34. Anthony Can AYDIN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.00
25m: 13.84 13.84 50m: 30.44 16.60 75m: 47.86 17.42 100m: 1:06.00 18.14

35. Akın Sarp KIRIŞ 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:06.02
25m: 14.19 14.19 50m: 30.93 16.74 75m: 48.33 17.40 100m: 1:06.02 17.69

36. Rüzgar APAYDIN 11 Enka Spor Kulübü 1:06.05
25m: 14.22 14.22 50m: 30.97 16.75 75m: 48.32 17.35 100m: 1:06.05 17.73

37. Rüzgar AYKAÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.07
25m: 14.51 14.51 50m: 31.42 16.91 75m: 48.53 17.11 100m: 1:06.07 17.54

38. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 1:06.28
25m: 14.58 14.58 50m: 31.22 16.64 75m: 48.55 17.33 100m: 1:06.28 17.73

39. Atlas ORAL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.32
25m: 14.54 14.54 50m: 31.19 16.65 75m: 48.73 17.54 100m: 1:06.32 17.59

40. Eren KARAASLAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.39
25m: 14.21 14.21 50m: 30.87 16.66 75m: 48.11 17.24 100m: 1:06.39 18.28

41. ılgaz ARSLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:06.40
25m: 14.32 14.32 50m: 31.12 16.80 75m: 48.64 17.52 100m: 1:06.40 17.76

42. Onur Ali TOKÖZ 09 Ferdi 1:06.59
25m: 14.59 14.59 50m: 31.51 16.92 75m: 48.95 17.44 100m: 1:06.59 17.64

43. Poyraz TEZEN 08 Teyik Spor Kulübü 1:06.79
25m: 14.81 14.81 50m: 31.46 16.65 75m: 48.79 17.33 100m: 1:06.79 18.00
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44. Efe KÜÇÜK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.92
25m: 13.86 13.86 50m: 30.56 16.70 75m: 48.45 17.89 100m: 1:06.92 18.47

45. Ziya Eymen ÖZGEN 08 Rota Koleji Spor Kulübü 1:06.99
25m: 14.19 14.19 50m: 31.18 16.99 75m: 48.96 17.78 100m: 1:06.99 18.03

46. Poyraz KAZANÇ 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.09
25m: 14.65 14.65 50m: 31.72 17.07 75m: 49.17 17.45 100m: 1:07.09 17.92

47. Nevzat BİLGEN 09 Göztepe Spor Kulübü 1:07.24
25m: 14.58 14.58 50m: 31.31 16.73 75m: 49.04 17.73 100m: 1:07.24 18.20

48. Arda KAFADAR 10 Rota Koleji Spor Kulübü 1:07.30
25m: 14.00 14.00 50m: 32.17 18.17 75m: 48.80 16.63 100m: 1:07.30 18.50

49. Barkan Cem AYKUT 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:07.85
25m: 14.66 14.66 50m: 32.09 17.43 75m: 49.97 17.88 100m: 1:07.85 17.88

50. Ibrahim Sarp ATAN 10 Rota Koleji Spor Kulübü 1:08.09
25m: 14.91 14.91 50m: 32.24 17.33 75m: 50.06 17.82 100m: 1:08.09 18.03

51. Ahmet Alperen KIZIL 10 Enka Spor Kulübü 1:08.23
25m: 14.37 14.37 50m: 31.51 17.14 75m: 49.51 18.00 100m: 1:08.23 18.72

52. Yetkin Eray BİNGÜL 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:08.28
25m: 14.69 14.69 50m: 32.21 17.52 75m: 50.38 18.17 100m: 1:08.28 17.90

53. Pars IKİKARDAŞLAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:08.29
25m: 14.69 14.69 50m: 32.21 17.52 75m: 50.13 17.92 100m: 1:08.29 18.16

54. Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.30
25m: 15.01 15.01 50m: 32.28 17.27 75m: 50.31 18.03 100m: 1:08.30 17.99

55. Dora USLU 11 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:08.50
25m: 14.57 14.57 50m: 31.69 17.12 75m: 49.65 17.96 100m: 1:08.50 18.85

56. Kadir YAYLA 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.62
25m: 15.11 15.11 50m: 32.75 17.64 75m: 50.64 17.89 100m: 1:08.62 17.98

57. Orhan Eray ŞENYILDIZ 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:08.67
25m: 15.07 15.07 50m: 32.65 17.58 75m: 50.63 17.98 100m: 1:08.67 18.04

58. Molla Kerem KARLIK 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.71
25m: 14.89 14.89 50m: 33.28 18.39 75m: 50.32 17.04 100m: 1:08.71 18.39

59. Ege Berke ARSLANOĞLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.73
25m: 14.67 14.67 50m: 31.72 17.05 75m: 50.04 18.32 100m: 1:08.73 18.69

60. Özgün ÖZGÜÇ 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.96
25m: 15.21 15.21 50m: 32.60 17.39 75m: 50.58 17.98 100m: 1:08.96 18.38

61. Mehmet Yağız BALABAN 11 Göztepe Spor Kulübü 1:08.98
25m: 14.85 14.85 50m: 32.36 17.51 75m: 50.61 18.25 100m: 1:08.98 18.37

62. Kerem HAZANGİL 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.05
25m: 15.02 15.02 50m: 33.07 18.05 75m: 50.90 17.83 100m: 1:09.05 18.15

63. Kuzey Deniz KARADAĞ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:09.15
25m: 15.30 15.30 50m: 32.91 17.61 75m: 51.26 18.35 100m: 1:09.15 17.89

64. Erol Kaan ÖZCAN 11 Enka Spor Kulübü 1:09.35
25m: 14.25 14.25 50m: 31.88 17.63 75m: 50.26 18.38 100m: 1:09.35 19.09

65. Tuğrul ÖZBAY 11 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:10.13
25m: 15.35 15.35 50m: 33.07 17.72 75m: 51.53 18.46 100m: 1:10.13 18.60

66. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:10.24
25m: 15.31 15.31 50m: 33.49 18.18 75m: 51.93 18.44 100m: 1:10.24 18.31

67. Bedirhan ACAR 10 Enka Spor Kulübü 1:10.28
25m: 15.35 15.35 50m: 33.01 17.66 75m: 51.42 18.41 100m: 1:10.28 18.86
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68. Uras ÇETİN 11 Enka Spor Kulübü 1:10.34
25m: 15.07 15.07 50m: 32.71 17.64 75m: 51.27 18.56 100m: 1:10.34 19.07

Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Vamos Spor Kulübü 1:10.34
25m: 15.52 15.52 50m: 33.24 17.72 75m: 51.64 18.40 100m: 1:10.34 18.70

70. Ata Serdar ULAŞ 10 Atlas Atletik Spor Kulübü 1:10.40
25m: 15.12 15.12 50m: 33.46 18.34 75m: 51.90 18.44 100m: 1:10.40 18.50

71. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 1:10.57
25m: 14.46 14.46 50m: 31.65 17.19 75m: 50.63 18.98 100m: 1:10.57 19.94

72. Kerim Deniz KÖKEN 11 Enka Spor Kulübü 1:10.61
25m: 15.64 15.64 50m: 33.64 18.00 75m: 51.86 18.22 100m: 1:10.61 18.75

73. Batuhan KÖK 11 Aykon Spor Kulübü 1:10.77
25m: 15.40 15.40 50m: 33.34 17.94 75m: 52.11 18.77 100m: 1:10.77 18.66

74. Kayra ÇAKAR 10 Ordu Akademi 52 Spor Kulübü 1:10.88
25m: 15.07 15.07 50m: 32.83 17.76 75m: 51.52 18.69 100m: 1:10.88 19.36

75. Zafer YILMAZ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10.94
25m: 15.28 15.28 50m: 32.80 17.52 75m: 51.63 18.83 100m: 1:10.94 19.31

76. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 1:11.05
25m: 15.45 15.45 50m: 33.41 17.96 75m: 52.21 18.80 100m: 1:11.05 18.84

77. Kadir Eymen AKSU 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:11.35
25m: 15.46 15.46 50m: 33.47 18.01 75m: 52.01 18.54 100m: 1:11.35 19.34

78. Poyraz DAĞLI 12 Aykon Spor Kulübü 1:11.58
25m: 15.66 15.66 50m: 33.80 18.14 75m: 52.92 19.12 100m: 1:11.58 18.66

79. Kuzey ŞENTÜRK 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:11.73
25m: 15.49 15.49 50m: 33.61 18.12 75m: 52.52 18.91 100m: 1:11.73 19.21

80. Burak KAYAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:11.86
25m: 15.28 15.28 50m: 32.83 17.55 75m: 51.79 18.96 100m: 1:11.86 20.07

81. Furkan EKİCİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:11.98
25m: 15.53 15.53 50m: 33.70 18.17 75m: 52.81 19.11 100m: 1:11.98 19.17

82. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:12.05
25m: 15.67 15.67 50m: 34.54 18.87 75m: 53.61 19.07 100m: 1:12.05 18.44

83. İsmail ÇETİN 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:12.24
25m: 16.28 16.28 50m: 34.67 18.39 75m: 53.30 18.63 100m: 1:12.24 18.94

84. Ismail Emir GÜNDOĞDU 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:12.28
25m: 15.81 15.81 50m: 34.19 18.38 75m: 53.52 19.33 100m: 1:12.28 18.76

85. Mert ERGÜL 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:12.36
25m: 15.37 15.37 50m: 33.64 18.27 75m: 53.06 19.42 100m: 1:12.36 19.30

86. Burak Özenç YENİ 12 Aykon Spor Kulübü 1:12.55
25m: 15.70 15.70 50m: 34.07 18.37 75m: 53.63 19.56 100m: 1:12.55 18.92

87. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 1:12.61
25m: 15.76 15.76 50m: 34.24 18.48 75m: 53.22 18.98 100m: 1:12.61 19.39

88. Eymen ERGEZEN 12 Enka Spor Kulübü 1:12.77
25m: 15.95 15.95 50m: 34.55 18.60 75m: 53.56 19.01 100m: 1:12.77 19.21

89. Sercan PEHLİVAN 11 Enka Spor Kulübü 1:12.79
25m: 15.98 15.98 50m: 34.47 18.49 75m: 53.67 19.20 100m: 1:12.79 19.12

90. Göktuğ Kayra DEMİRCİ 12 Enka Spor Kulübü 1:12.80
25m: 16.42 16.42 50m: 35.29 18.87 75m: 53.96 18.67 100m: 1:12.80 18.84

91. Robın Deniz ERDEM 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:13.23
25m: 15.84 15.84 50m: 34.46 18.62 75m: 53.75 19.29 100m: 1:13.23 19.48
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92. Sabri Berke AYTEMİZ 11 Vamos Spor Kulübü 1:13.26
25m: 15.85 15.85 50m: 34.25 18.40 75m: 53.56 19.31 100m: 1:13.26 19.70

93. Muhammed Ege ÇALIŞÇI 11 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:13.84
25m: 15.55 15.55 50m: 34.37 18.82 75m: 53.51 19.14 100m: 1:13.84 20.33

94. Ali Kaan KARAMAN 12 Atletico Spor Kulübü 1:14.05
25m: 16.31 16.31 50m: 35.06 18.75 75m: 54.54 19.48 100m: 1:14.05 19.51

95. Aral KESKİN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:14.46
25m: 16.00 16.00 50m: 35.10 19.10 75m: 54.67 19.57 100m: 1:14.46 19.79

96. Aras IPEK 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:14.49
25m: 15.95 15.95 50m: 35.03 19.08 75m: 54.59 19.56 100m: 1:14.49 19.90

97. Eymen AKAR 12 Vamos Spor Kulübü 1:14.59
25m: 15.92 15.92 50m: 34.70 18.78 75m: 54.48 19.78 100m: 1:14.59 20.11

98. Eymen Uraz AKÇA 11 Aykon Spor Kulübü 1:14.62
25m: 16.19 16.19 50m: 34.70 18.51 75m: 54.44 19.74 100m: 1:14.62 20.18

99. Eren ÖĞÜT 12 Istanbul Çevre Spor Kulübü 1:14.93
25m: 16.79 16.79 50m: 36.77 19.98 75m: 55.21 18.44 100m: 1:14.93 19.72

100. Ulaş SOLMAZ 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:15.45
25m: 16.61 16.61 50m: 35.70 19.09 75m: 55.63 19.93 100m: 1:15.45 19.82

101. Asım TURGUT 12 Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:15.69
25m: 15.64 15.64 50m: 34.62 18.98 75m: 54.70 20.08 100m: 1:15.69 20.99

102. Yunus DOĞAN 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:15.96
25m: 16.44 16.44 50m: 35.81 19.37 75m: 55.73 19.92 100m: 1:15.96 20.23

103. Ömer Kağan ÇANAKPINAR 12 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü 1:16.24
25m: 16.64 16.64 50m: 36.10 19.46 75m: 56.21 20.11 100m: 1:16.24 20.03

104. Yağız YAVUZ 12 Karamürsel Belediye Spor Kulübü 1:16.30
25m: 16.71 16.71 50m: 35.78 19.07 75m: 56.06 20.28 100m: 1:16.30 20.24

105. Muhammet Ensar AKDUMAN 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:16.38
25m: 16.47 16.47 50m: 35.76 19.29 75m: 55.71 19.95 100m: 1:16.38 20.67

106. Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:16.68
25m: 16.54 16.54 50m: 35.58 19.04 75m: 55.85 20.27 100m: 1:16.68 20.83

107. Poyraz YÜKSEL 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:16.94
25m: 16.77 16.77 50m: 36.05 19.28 75m: 56.19 20.14 100m: 1:16.94 20.75

108. Ahmet Kural TORLAK 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:17.04
25m: 16.87 16.87 50m: 36.78 19.91 75m: 56.36 19.58 100m: 1:17.04 20.68

109. Emir Kaan SARAÇ 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kulübü1:17.62
25m: 17.03 17.03 50m: 36.61 19.58 75m: 56.99 20.38 100m: 1:17.62 20.63

110. Hamza Bera ACAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:17.77
25m: 16.82 16.82 50m: 36.66 19.84 75m: 57.11 20.45 100m: 1:17.77 20.66

111. Poyraz Kayra TURAN 12 Karamürsel Belediye Spor Kulübü 1:18.57
25m: 16.62 16.62 50m: 36.39 19.77 75m: 57.47 21.08 100m: 1:18.57 21.10

112. Erten Can KASIMOĞLU 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:18.83
25m: 16.56 16.56 50m: 35.77 19.21 75m: 57.31 21.54 100m: 1:18.83 21.52

113. Deniz Onat AYHAN 12 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 1:19.21
25m: 16.85 16.85 50m: 37.62 20.77 75m: 58.10 20.48 100m: 1:19.21 21.11

114. Hüseyin Sarp HÜNER 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:20.92
25m: 16.75 16.75 50m: 37.44 20.69 75m: 59.04 21.60 100m: 1:20.92 21.88

115. Emirhan GÜNDÜZ 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:21.17
25m: 16.69 16.69 50m: 37.08 20.39 75m: 58.60 21.52 100m: 1:21.17 22.57
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

116. Egehan GEMİCİ 12 Çaycuma Spor Kulübü 1:21.83
25m: 17.75 17.75 50m: 38.53 20.78 75m: 1:00.46 21.93 100m: 1:21.83 21.37

117. Ömer Eymen TOPTAŞ 12 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:23.01
25m: 18.14 18.14 50m: 39.09 20.95 75m: 1:00.69 21.60 100m: 1:23.01 22.32

118. Mirac BAYRAKTAR 12 Muğla Yüzme Spor Kulübü 1:23.78
25m: 18.64 18.64 50m: 39.39 20.75 75m: 1:01.14 21.75 100m: 1:23.78 22.64

disk. Mehmet Polat TAŞBAŞI 04 Galatasaray Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )

25m: 12.81 12.81 50m: 28.06 15.25 75m: 44.02 15.96

disk. Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Galatasaray Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

25m: 14.79 14.79 50m: 32.25 17.46 75m: 50.23 17.98

13 yaş

1. Pars IKİKARDAŞLAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:08.29
25m: 14.69 14.69 50m: 32.21 17.52 75m: 50.13 17.92 100m: 1:08.29 18.16

2. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 1:11.05
25m: 15.45 15.45 50m: 33.41 17.96 75m: 52.21 18.80 100m: 1:11.05 18.84

3. Kadir Eymen AKSU 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:11.35
25m: 15.46 15.46 50m: 33.47 18.01 75m: 52.01 18.54 100m: 1:11.35 19.34

4. Poyraz DAĞLI 12 Aykon Spor Kulübü 1:11.58
25m: 15.66 15.66 50m: 33.80 18.14 75m: 52.92 19.12 100m: 1:11.58 18.66

5. Kuzey ŞENTÜRK 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:11.73
25m: 15.49 15.49 50m: 33.61 18.12 75m: 52.52 18.91 100m: 1:11.73 19.21

6. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:12.05
25m: 15.67 15.67 50m: 34.54 18.87 75m: 53.61 19.07 100m: 1:12.05 18.44

7. Ismail Emir GÜNDOĞDU 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:12.28
25m: 15.81 15.81 50m: 34.19 18.38 75m: 53.52 19.33 100m: 1:12.28 18.76

8. Burak Özenç YENİ 12 Aykon Spor Kulübü 1:12.55
25m: 15.70 15.70 50m: 34.07 18.37 75m: 53.63 19.56 100m: 1:12.55 18.92

9. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 1:12.61
25m: 15.76 15.76 50m: 34.24 18.48 75m: 53.22 18.98 100m: 1:12.61 19.39

10. Eymen ERGEZEN 12 Enka Spor Kulübü 1:12.77
25m: 15.95 15.95 50m: 34.55 18.60 75m: 53.56 19.01 100m: 1:12.77 19.21

11. Göktuğ Kayra DEMİRCİ 12 Enka Spor Kulübü 1:12.80
25m: 16.42 16.42 50m: 35.29 18.87 75m: 53.96 18.67 100m: 1:12.80 18.84

12. Ali Kaan KARAMAN 12 Atletico Spor Kulübü 1:14.05
25m: 16.31 16.31 50m: 35.06 18.75 75m: 54.54 19.48 100m: 1:14.05 19.51

13. Aral KESKİN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:14.46
25m: 16.00 16.00 50m: 35.10 19.10 75m: 54.67 19.57 100m: 1:14.46 19.79

14. Aras IPEK 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:14.49
25m: 15.95 15.95 50m: 35.03 19.08 75m: 54.59 19.56 100m: 1:14.49 19.90

15. Eymen AKAR 12 Vamos Spor Kulübü 1:14.59
25m: 15.92 15.92 50m: 34.70 18.78 75m: 54.48 19.78 100m: 1:14.59 20.11

16. Eren ÖĞÜT 12 Istanbul Çevre Spor Kulübü 1:14.93
25m: 16.79 16.79 50m: 36.77 19.98 75m: 55.21 18.44 100m: 1:14.93 19.72
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

17. Ulaş SOLMAZ 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:15.45
25m: 16.61 16.61 50m: 35.70 19.09 75m: 55.63 19.93 100m: 1:15.45 19.82

18. Asım TURGUT 12 Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:15.69
25m: 15.64 15.64 50m: 34.62 18.98 75m: 54.70 20.08 100m: 1:15.69 20.99

19. Yunus DOĞAN 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:15.96
25m: 16.44 16.44 50m: 35.81 19.37 75m: 55.73 19.92 100m: 1:15.96 20.23

20. Ömer Kağan ÇANAKPINAR 12 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü 1:16.24
25m: 16.64 16.64 50m: 36.10 19.46 75m: 56.21 20.11 100m: 1:16.24 20.03

21. Yağız YAVUZ 12 Karamürsel Belediye Spor Kulübü 1:16.30
25m: 16.71 16.71 50m: 35.78 19.07 75m: 56.06 20.28 100m: 1:16.30 20.24

22. Muhammet Ensar AKDUMAN 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:16.38
25m: 16.47 16.47 50m: 35.76 19.29 75m: 55.71 19.95 100m: 1:16.38 20.67

23. Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:16.68
25m: 16.54 16.54 50m: 35.58 19.04 75m: 55.85 20.27 100m: 1:16.68 20.83

24. Poyraz YÜKSEL 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:16.94
25m: 16.77 16.77 50m: 36.05 19.28 75m: 56.19 20.14 100m: 1:16.94 20.75

25. Ahmet Kural TORLAK 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:17.04
25m: 16.87 16.87 50m: 36.78 19.91 75m: 56.36 19.58 100m: 1:17.04 20.68

26. Emir Kaan SARAÇ 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kulübü1:17.62
25m: 17.03 17.03 50m: 36.61 19.58 75m: 56.99 20.38 100m: 1:17.62 20.63

27. Hamza Bera ACAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:17.77
25m: 16.82 16.82 50m: 36.66 19.84 75m: 57.11 20.45 100m: 1:17.77 20.66

28. Poyraz Kayra TURAN 12 Karamürsel Belediye Spor Kulübü 1:18.57
25m: 16.62 16.62 50m: 36.39 19.77 75m: 57.47 21.08 100m: 1:18.57 21.10

29. Erten Can KASIMOĞLU 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:18.83
25m: 16.56 16.56 50m: 35.77 19.21 75m: 57.31 21.54 100m: 1:18.83 21.52

30. Deniz Onat AYHAN 12 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 1:19.21
25m: 16.85 16.85 50m: 37.62 20.77 75m: 58.10 20.48 100m: 1:19.21 21.11

31. Hüseyin Sarp HÜNER 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:20.92
25m: 16.75 16.75 50m: 37.44 20.69 75m: 59.04 21.60 100m: 1:20.92 21.88

32. Emirhan GÜNDÜZ 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:21.17
25m: 16.69 16.69 50m: 37.08 20.39 75m: 58.60 21.52 100m: 1:21.17 22.57

33. Egehan GEMİCİ 12 Çaycuma Spor Kulübü 1:21.83
25m: 17.75 17.75 50m: 38.53 20.78 75m: 1:00.46 21.93 100m: 1:21.83 21.37

34. Ömer Eymen TOPTAŞ 12 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:23.01
25m: 18.14 18.14 50m: 39.09 20.95 75m: 1:00.69 21.60 100m: 1:23.01 22.32

35. Mirac BAYRAKTAR 12 Muğla Yüzme Spor Kulübü 1:23.78
25m: 18.64 18.64 50m: 39.39 20.75 75m: 1:01.14 21.75 100m: 1:23.78 22.64

disk. Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Galatasaray Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

25m: 14.79 14.79 50m: 32.25 17.46 75m: 50.23 17.98



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2025 15:37 - Sayfa 8

TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama, Prelim

14 yaş

1. Emir Bartu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.86 B
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 13.82 13.82 50m: 29.62 15.80 75m: 46.20 16.58 100m: 1:02.86 16.66

2. Abdurrahman Oğuz KUDAY 11 Enka Spor Kulübü 1:05.98
25m: 14.14 14.14 50m: 31.14 17.00 75m: 48.27 17.13 100m: 1:05.98 17.71

3. Rüzgar APAYDIN 11 Enka Spor Kulübü 1:06.05
25m: 14.22 14.22 50m: 30.97 16.75 75m: 48.32 17.35 100m: 1:06.05 17.73

4. Atlas ORAL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.32
25m: 14.54 14.54 50m: 31.19 16.65 75m: 48.73 17.54 100m: 1:06.32 17.59

5. Yetkin Eray BİNGÜL 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:08.28
25m: 14.69 14.69 50m: 32.21 17.52 75m: 50.38 18.17 100m: 1:08.28 17.90

6. Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.30
25m: 15.01 15.01 50m: 32.28 17.27 75m: 50.31 18.03 100m: 1:08.30 17.99

7. Dora USLU 11 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:08.50
25m: 14.57 14.57 50m: 31.69 17.12 75m: 49.65 17.96 100m: 1:08.50 18.85

8. Kadir YAYLA 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.62
25m: 15.11 15.11 50m: 32.75 17.64 75m: 50.64 17.89 100m: 1:08.62 17.98

9. Orhan Eray ŞENYILDIZ 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:08.67
25m: 15.07 15.07 50m: 32.65 17.58 75m: 50.63 17.98 100m: 1:08.67 18.04

10. Mehmet Yağız BALABAN 11 Göztepe Spor Kulübü 1:08.98
25m: 14.85 14.85 50m: 32.36 17.51 75m: 50.61 18.25 100m: 1:08.98 18.37

11. Kerem HAZANGİL 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.05
25m: 15.02 15.02 50m: 33.07 18.05 75m: 50.90 17.83 100m: 1:09.05 18.15

12. Erol Kaan ÖZCAN 11 Enka Spor Kulübü 1:09.35
25m: 14.25 14.25 50m: 31.88 17.63 75m: 50.26 18.38 100m: 1:09.35 19.09

13. Tuğrul ÖZBAY 11 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:10.13
25m: 15.35 15.35 50m: 33.07 17.72 75m: 51.53 18.46 100m: 1:10.13 18.60

14. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:10.24
25m: 15.31 15.31 50m: 33.49 18.18 75m: 51.93 18.44 100m: 1:10.24 18.31

15. Uras ÇETİN 11 Enka Spor Kulübü 1:10.34
25m: 15.07 15.07 50m: 32.71 17.64 75m: 51.27 18.56 100m: 1:10.34 19.07

Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Vamos Spor Kulübü 1:10.34
25m: 15.52 15.52 50m: 33.24 17.72 75m: 51.64 18.40 100m: 1:10.34 18.70

17. Kerim Deniz KÖKEN 11 Enka Spor Kulübü 1:10.61
25m: 15.64 15.64 50m: 33.64 18.00 75m: 51.86 18.22 100m: 1:10.61 18.75

18. Batuhan KÖK 11 Aykon Spor Kulübü 1:10.77
25m: 15.40 15.40 50m: 33.34 17.94 75m: 52.11 18.77 100m: 1:10.77 18.66

19. Zafer YILMAZ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10.94
25m: 15.28 15.28 50m: 32.80 17.52 75m: 51.63 18.83 100m: 1:10.94 19.31

20. Burak KAYAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:11.86
25m: 15.28 15.28 50m: 32.83 17.55 75m: 51.79 18.96 100m: 1:11.86 20.07

21. Furkan EKİCİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:11.98
25m: 15.53 15.53 50m: 33.70 18.17 75m: 52.81 19.11 100m: 1:11.98 19.17

22. İsmail ÇETİN 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:12.24
25m: 16.28 16.28 50m: 34.67 18.39 75m: 53.30 18.63 100m: 1:12.24 18.94

23. Mert ERGÜL 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:12.36
25m: 15.37 15.37 50m: 33.64 18.27 75m: 53.06 19.42 100m: 1:12.36 19.30
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 4, Erkekler, 100m Kurbağalama, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

24. Sercan PEHLİVAN 11 Enka Spor Kulübü 1:12.79
25m: 15.98 15.98 50m: 34.47 18.49 75m: 53.67 19.20 100m: 1:12.79 19.12

25. Robın Deniz ERDEM 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:13.23
25m: 15.84 15.84 50m: 34.46 18.62 75m: 53.75 19.29 100m: 1:13.23 19.48

26. Sabri Berke AYTEMİZ 11 Vamos Spor Kulübü 1:13.26
25m: 15.85 15.85 50m: 34.25 18.40 75m: 53.56 19.31 100m: 1:13.26 19.70

27. Muhammed Ege ÇALIŞÇI 11 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:13.84
25m: 15.55 15.55 50m: 34.37 18.82 75m: 53.51 19.14 100m: 1:13.84 20.33

28. Eymen Uraz AKÇA 11 Aykon Spor Kulübü 1:14.62
25m: 16.19 16.19 50m: 34.70 18.51 75m: 54.44 19.74 100m: 1:14.62 20.18

15 yaş

1. Serhat KASAL 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.80 B
25m: 13.38 13.38 50m: 29.66 16.28 75m: 46.68 17.02 100m: 1:03.80 17.12

2. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.01 C
25m: 13.81 13.81 50m: 30.17 16.36 75m: 46.91 16.74 100m: 1:04.01 17.10

3. Ismail Esad SÜSLÜ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.99
25m: 14.44 14.44 50m: 31.18 16.74 75m: 48.37 17.19 100m: 1:05.99 17.62

4. Anthony Can AYDIN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.00
25m: 13.84 13.84 50m: 30.44 16.60 75m: 47.86 17.42 100m: 1:06.00 18.14

5. Akın Sarp KIRIŞ 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:06.02
25m: 14.19 14.19 50m: 30.93 16.74 75m: 48.33 17.40 100m: 1:06.02 17.69

6. Rüzgar AYKAÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.07
25m: 14.51 14.51 50m: 31.42 16.91 75m: 48.53 17.11 100m: 1:06.07 17.54

7. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 1:06.28
25m: 14.58 14.58 50m: 31.22 16.64 75m: 48.55 17.33 100m: 1:06.28 17.73

8. Eren KARAASLAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.39
25m: 14.21 14.21 50m: 30.87 16.66 75m: 48.11 17.24 100m: 1:06.39 18.28

9. ılgaz ARSLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:06.40
25m: 14.32 14.32 50m: 31.12 16.80 75m: 48.64 17.52 100m: 1:06.40 17.76

10. Arda KAFADAR 10 Rota Koleji Spor Kulübü 1:07.30
25m: 14.00 14.00 50m: 32.17 18.17 75m: 48.80 16.63 100m: 1:07.30 18.50

11. Ibrahim Sarp ATAN 10 Rota Koleji Spor Kulübü 1:08.09
25m: 14.91 14.91 50m: 32.24 17.33 75m: 50.06 17.82 100m: 1:08.09 18.03

12. Ahmet Alperen KIZIL 10 Enka Spor Kulübü 1:08.23
25m: 14.37 14.37 50m: 31.51 17.14 75m: 49.51 18.00 100m: 1:08.23 18.72

13. Molla Kerem KARLIK 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.71
25m: 14.89 14.89 50m: 33.28 18.39 75m: 50.32 17.04 100m: 1:08.71 18.39

14. Özgün ÖZGÜÇ 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.96
25m: 15.21 15.21 50m: 32.60 17.39 75m: 50.58 17.98 100m: 1:08.96 18.38

15. Kuzey Deniz KARADAĞ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:09.15
25m: 15.30 15.30 50m: 32.91 17.61 75m: 51.26 18.35 100m: 1:09.15 17.89

16. Bedirhan ACAR 10 Enka Spor Kulübü 1:10.28
25m: 15.35 15.35 50m: 33.01 17.66 75m: 51.42 18.41 100m: 1:10.28 18.86

17. Ata Serdar ULAŞ 10 Atlas Atletik Spor Kulübü 1:10.40
25m: 15.12 15.12 50m: 33.46 18.34 75m: 51.90 18.44 100m: 1:10.40 18.50

18. Kayra ÇAKAR 10 Ordu Akademi 52 Spor Kulübü 1:10.88
25m: 15.07 15.07 50m: 32.83 17.76 75m: 51.52 18.69 100m: 1:10.88 19.36
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1. Emir Bartu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.86 B
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 13.82 13.82 50m: 29.62 15.80 75m: 46.20 16.58 100m: 1:02.86 16.66

2. Serhat KASAL 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.80 B
25m: 13.38 13.38 50m: 29.66 16.28 75m: 46.68 17.02 100m: 1:03.80 17.12

3. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.01 C
25m: 13.81 13.81 50m: 30.17 16.36 75m: 46.91 16.74 100m: 1:04.01 17.10

4. Abdurrahman Oğuz KUDAY 11 Enka Spor Kulübü 1:05.98
25m: 14.14 14.14 50m: 31.14 17.00 75m: 48.27 17.13 100m: 1:05.98 17.71

5. Ismail Esad SÜSLÜ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.99
25m: 14.44 14.44 50m: 31.18 16.74 75m: 48.37 17.19 100m: 1:05.99 17.62

6. Anthony Can AYDIN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.00
25m: 13.84 13.84 50m: 30.44 16.60 75m: 47.86 17.42 100m: 1:06.00 18.14

7. Akın Sarp KIRIŞ 10 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:06.02
25m: 14.19 14.19 50m: 30.93 16.74 75m: 48.33 17.40 100m: 1:06.02 17.69

8. Rüzgar APAYDIN 11 Enka Spor Kulübü 1:06.05
25m: 14.22 14.22 50m: 30.97 16.75 75m: 48.32 17.35 100m: 1:06.05 17.73

9. Rüzgar AYKAÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.07
25m: 14.51 14.51 50m: 31.42 16.91 75m: 48.53 17.11 100m: 1:06.07 17.54

10. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 1:06.28
25m: 14.58 14.58 50m: 31.22 16.64 75m: 48.55 17.33 100m: 1:06.28 17.73

11. Atlas ORAL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.32
25m: 14.54 14.54 50m: 31.19 16.65 75m: 48.73 17.54 100m: 1:06.32 17.59

12. Eren KARAASLAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.39
25m: 14.21 14.21 50m: 30.87 16.66 75m: 48.11 17.24 100m: 1:06.39 18.28

13. ılgaz ARSLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:06.40
25m: 14.32 14.32 50m: 31.12 16.80 75m: 48.64 17.52 100m: 1:06.40 17.76

14. Arda KAFADAR 10 Rota Koleji Spor Kulübü 1:07.30
25m: 14.00 14.00 50m: 32.17 18.17 75m: 48.80 16.63 100m: 1:07.30 18.50

15. Ibrahim Sarp ATAN 10 Rota Koleji Spor Kulübü 1:08.09
25m: 14.91 14.91 50m: 32.24 17.33 75m: 50.06 17.82 100m: 1:08.09 18.03

16. Ahmet Alperen KIZIL 10 Enka Spor Kulübü 1:08.23
25m: 14.37 14.37 50m: 31.51 17.14 75m: 49.51 18.00 100m: 1:08.23 18.72

17. Yetkin Eray BİNGÜL 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:08.28
25m: 14.69 14.69 50m: 32.21 17.52 75m: 50.38 18.17 100m: 1:08.28 17.90

18. Pars IKİKARDAŞLAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:08.29
25m: 14.69 14.69 50m: 32.21 17.52 75m: 50.13 17.92 100m: 1:08.29 18.16

19. Kıvanç Kemal YÜCEL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.30
25m: 15.01 15.01 50m: 32.28 17.27 75m: 50.31 18.03 100m: 1:08.30 17.99

20. Dora USLU 11 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:08.50
25m: 14.57 14.57 50m: 31.69 17.12 75m: 49.65 17.96 100m: 1:08.50 18.85

21. Kadir YAYLA 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.62
25m: 15.11 15.11 50m: 32.75 17.64 75m: 50.64 17.89 100m: 1:08.62 17.98

22. Orhan Eray ŞENYILDIZ 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:08.67
25m: 15.07 15.07 50m: 32.65 17.58 75m: 50.63 17.98 100m: 1:08.67 18.04

23. Molla Kerem KARLIK 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.71
25m: 14.89 14.89 50m: 33.28 18.39 75m: 50.32 17.04 100m: 1:08.71 18.39
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24. Özgün ÖZGÜÇ 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.96
25m: 15.21 15.21 50m: 32.60 17.39 75m: 50.58 17.98 100m: 1:08.96 18.38

25. Mehmet Yağız BALABAN 11 Göztepe Spor Kulübü 1:08.98
25m: 14.85 14.85 50m: 32.36 17.51 75m: 50.61 18.25 100m: 1:08.98 18.37

26. Kerem HAZANGİL 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.05
25m: 15.02 15.02 50m: 33.07 18.05 75m: 50.90 17.83 100m: 1:09.05 18.15

27. Kuzey Deniz KARADAĞ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:09.15
25m: 15.30 15.30 50m: 32.91 17.61 75m: 51.26 18.35 100m: 1:09.15 17.89

28. Erol Kaan ÖZCAN 11 Enka Spor Kulübü 1:09.35
25m: 14.25 14.25 50m: 31.88 17.63 75m: 50.26 18.38 100m: 1:09.35 19.09

29. Tuğrul ÖZBAY 11 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:10.13
25m: 15.35 15.35 50m: 33.07 17.72 75m: 51.53 18.46 100m: 1:10.13 18.60

30. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:10.24
25m: 15.31 15.31 50m: 33.49 18.18 75m: 51.93 18.44 100m: 1:10.24 18.31

31. Bedirhan ACAR 10 Enka Spor Kulübü 1:10.28
25m: 15.35 15.35 50m: 33.01 17.66 75m: 51.42 18.41 100m: 1:10.28 18.86

32. Uras ÇETİN 11 Enka Spor Kulübü 1:10.34
25m: 15.07 15.07 50m: 32.71 17.64 75m: 51.27 18.56 100m: 1:10.34 19.07

Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Vamos Spor Kulübü 1:10.34
25m: 15.52 15.52 50m: 33.24 17.72 75m: 51.64 18.40 100m: 1:10.34 18.70

34. Ata Serdar ULAŞ 10 Atlas Atletik Spor Kulübü 1:10.40
25m: 15.12 15.12 50m: 33.46 18.34 75m: 51.90 18.44 100m: 1:10.40 18.50

35. Kerim Deniz KÖKEN 11 Enka Spor Kulübü 1:10.61
25m: 15.64 15.64 50m: 33.64 18.00 75m: 51.86 18.22 100m: 1:10.61 18.75

36. Batuhan KÖK 11 Aykon Spor Kulübü 1:10.77
25m: 15.40 15.40 50m: 33.34 17.94 75m: 52.11 18.77 100m: 1:10.77 18.66

37. Kayra ÇAKAR 10 Ordu Akademi 52 Spor Kulübü 1:10.88
25m: 15.07 15.07 50m: 32.83 17.76 75m: 51.52 18.69 100m: 1:10.88 19.36

38. Zafer YILMAZ 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10.94
25m: 15.28 15.28 50m: 32.80 17.52 75m: 51.63 18.83 100m: 1:10.94 19.31

39. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 1:11.05
25m: 15.45 15.45 50m: 33.41 17.96 75m: 52.21 18.80 100m: 1:11.05 18.84

40. Kadir Eymen AKSU 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:11.35
25m: 15.46 15.46 50m: 33.47 18.01 75m: 52.01 18.54 100m: 1:11.35 19.34

41. Poyraz DAĞLI 12 Aykon Spor Kulübü 1:11.58
25m: 15.66 15.66 50m: 33.80 18.14 75m: 52.92 19.12 100m: 1:11.58 18.66

42. Kuzey ŞENTÜRK 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:11.73
25m: 15.49 15.49 50m: 33.61 18.12 75m: 52.52 18.91 100m: 1:11.73 19.21

43. Burak KAYAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:11.86
25m: 15.28 15.28 50m: 32.83 17.55 75m: 51.79 18.96 100m: 1:11.86 20.07

44. Furkan EKİCİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:11.98
25m: 15.53 15.53 50m: 33.70 18.17 75m: 52.81 19.11 100m: 1:11.98 19.17

45. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:12.05
25m: 15.67 15.67 50m: 34.54 18.87 75m: 53.61 19.07 100m: 1:12.05 18.44

46. İsmail ÇETİN 11 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:12.24
25m: 16.28 16.28 50m: 34.67 18.39 75m: 53.30 18.63 100m: 1:12.24 18.94

47. Ismail Emir GÜNDOĞDU 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:12.28
25m: 15.81 15.81 50m: 34.19 18.38 75m: 53.52 19.33 100m: 1:12.28 18.76
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48. Mert ERGÜL 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:12.36
25m: 15.37 15.37 50m: 33.64 18.27 75m: 53.06 19.42 100m: 1:12.36 19.30

49. Burak Özenç YENİ 12 Aykon Spor Kulübü 1:12.55
25m: 15.70 15.70 50m: 34.07 18.37 75m: 53.63 19.56 100m: 1:12.55 18.92

50. Kaya YOĞURTCUOĞLU 12 Aykon Spor Kulübü 1:12.61
25m: 15.76 15.76 50m: 34.24 18.48 75m: 53.22 18.98 100m: 1:12.61 19.39

51. Eymen ERGEZEN 12 Enka Spor Kulübü 1:12.77
25m: 15.95 15.95 50m: 34.55 18.60 75m: 53.56 19.01 100m: 1:12.77 19.21

52. Sercan PEHLİVAN 11 Enka Spor Kulübü 1:12.79
25m: 15.98 15.98 50m: 34.47 18.49 75m: 53.67 19.20 100m: 1:12.79 19.12

53. Göktuğ Kayra DEMİRCİ 12 Enka Spor Kulübü 1:12.80
25m: 16.42 16.42 50m: 35.29 18.87 75m: 53.96 18.67 100m: 1:12.80 18.84

54. Robın Deniz ERDEM 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:13.23
25m: 15.84 15.84 50m: 34.46 18.62 75m: 53.75 19.29 100m: 1:13.23 19.48

55. Sabri Berke AYTEMİZ 11 Vamos Spor Kulübü 1:13.26
25m: 15.85 15.85 50m: 34.25 18.40 75m: 53.56 19.31 100m: 1:13.26 19.70

56. Muhammed Ege ÇALIŞÇI 11 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:13.84
25m: 15.55 15.55 50m: 34.37 18.82 75m: 53.51 19.14 100m: 1:13.84 20.33

57. Ali Kaan KARAMAN 12 Atletico Spor Kulübü 1:14.05
25m: 16.31 16.31 50m: 35.06 18.75 75m: 54.54 19.48 100m: 1:14.05 19.51

58. Aral KESKİN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:14.46
25m: 16.00 16.00 50m: 35.10 19.10 75m: 54.67 19.57 100m: 1:14.46 19.79

59. Aras IPEK 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:14.49
25m: 15.95 15.95 50m: 35.03 19.08 75m: 54.59 19.56 100m: 1:14.49 19.90

60. Eymen AKAR 12 Vamos Spor Kulübü 1:14.59
25m: 15.92 15.92 50m: 34.70 18.78 75m: 54.48 19.78 100m: 1:14.59 20.11

61. Eymen Uraz AKÇA 11 Aykon Spor Kulübü 1:14.62
25m: 16.19 16.19 50m: 34.70 18.51 75m: 54.44 19.74 100m: 1:14.62 20.18

62. Eren ÖĞÜT 12 Istanbul Çevre Spor Kulübü 1:14.93
25m: 16.79 16.79 50m: 36.77 19.98 75m: 55.21 18.44 100m: 1:14.93 19.72

63. Ulaş SOLMAZ 12 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:15.45
25m: 16.61 16.61 50m: 35.70 19.09 75m: 55.63 19.93 100m: 1:15.45 19.82

64. Asım TURGUT 12 Nevşehir Gençlik Merkezi Spor Kulübü 1:15.69
25m: 15.64 15.64 50m: 34.62 18.98 75m: 54.70 20.08 100m: 1:15.69 20.99

65. Yunus DOĞAN 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:15.96
25m: 16.44 16.44 50m: 35.81 19.37 75m: 55.73 19.92 100m: 1:15.96 20.23

66. Ömer Kağan ÇANAKPINAR 12 Trabzon Yeşilova Spor Kulübü 1:16.24
25m: 16.64 16.64 50m: 36.10 19.46 75m: 56.21 20.11 100m: 1:16.24 20.03

67. Yağız YAVUZ 12 Karamürsel Belediye Spor Kulübü 1:16.30
25m: 16.71 16.71 50m: 35.78 19.07 75m: 56.06 20.28 100m: 1:16.30 20.24

68. Muhammet Ensar AKDUMAN 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:16.38
25m: 16.47 16.47 50m: 35.76 19.29 75m: 55.71 19.95 100m: 1:16.38 20.67

69. Mehmet Eren AYTEKİN 12 Denizli Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:16.68
25m: 16.54 16.54 50m: 35.58 19.04 75m: 55.85 20.27 100m: 1:16.68 20.83

70. Poyraz YÜKSEL 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:16.94
25m: 16.77 16.77 50m: 36.05 19.28 75m: 56.19 20.14 100m: 1:16.94 20.75

71. Ahmet Kural TORLAK 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:17.04
25m: 16.87 16.87 50m: 36.78 19.91 75m: 56.36 19.58 100m: 1:17.04 20.68
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72. Emir Kaan SARAÇ 12 Dinamik Nesiller Akademisi Spor Kulübü1:17.62
25m: 17.03 17.03 50m: 36.61 19.58 75m: 56.99 20.38 100m: 1:17.62 20.63

73. Hamza Bera ACAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:17.77
25m: 16.82 16.82 50m: 36.66 19.84 75m: 57.11 20.45 100m: 1:17.77 20.66

74. Poyraz Kayra TURAN 12 Karamürsel Belediye Spor Kulübü 1:18.57
25m: 16.62 16.62 50m: 36.39 19.77 75m: 57.47 21.08 100m: 1:18.57 21.10

75. Erten Can KASIMOĞLU 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:18.83
25m: 16.56 16.56 50m: 35.77 19.21 75m: 57.31 21.54 100m: 1:18.83 21.52

76. Deniz Onat AYHAN 12 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 1:19.21
25m: 16.85 16.85 50m: 37.62 20.77 75m: 58.10 20.48 100m: 1:19.21 21.11

77. Hüseyin Sarp HÜNER 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:20.92
25m: 16.75 16.75 50m: 37.44 20.69 75m: 59.04 21.60 100m: 1:20.92 21.88

78. Emirhan GÜNDÜZ 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:21.17
25m: 16.69 16.69 50m: 37.08 20.39 75m: 58.60 21.52 100m: 1:21.17 22.57

79. Egehan GEMİCİ 12 Çaycuma Spor Kulübü 1:21.83
25m: 17.75 17.75 50m: 38.53 20.78 75m: 1:00.46 21.93 100m: 1:21.83 21.37

80. Ömer Eymen TOPTAŞ 12 Kocaeli Yüzme Spor Kulübü 1:23.01
25m: 18.14 18.14 50m: 39.09 20.95 75m: 1:00.69 21.60 100m: 1:23.01 22.32

81. Mirac BAYRAKTAR 12 Muğla Yüzme Spor Kulübü 1:23.78
25m: 18.64 18.64 50m: 39.39 20.75 75m: 1:01.14 21.75 100m: 1:23.78 22.64

disk. Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Galatasaray Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

25m: 14.79 14.79 50m: 32.25 17.46 75m: 50.23 17.98


